
  

 تهيه شده در روابط عمومي واحد يزد 3131بيست و نهم شهريور ماه   13بولتن داخلي دانشگاه آزاد اسلامي واحد يزد شماره 

محور کردن و حرکت به سمت         انداز آینده این دانشگاه، پژوهش       سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد تاکید کرد که چشم           
 های کارآفرین است. دانشگاه

دکتر معصومه طباطبایی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد در جمع اهالی رسانه اظهار کرد: هر چند دانشگاه آزاد اسلامی                       
انداز   های آموزشی را مورد توجه دارد ولی چشم           در راستای رسالت آموزشی خود موضوع ارتقای کیفی آموزش و تنوع رشته               

 های پژوهش محور است. ها یعنی دانشگاه دانشگاه ارتقای آن به سطح نسل سوم دانشگاه
هزار دانشجو مشغول به تحصیل در مقاطع کارشناسی، کارشناسی            21وی گفت: اکنون دانشگاه آزاد اسلامی در استان یزد دارای             

رشته کارشناسی است و       55رشته دکتری، هفتاد رشته کارشناسی ارشد و             12ارشد و دکتری است که در مرکز استان شامل              
 دانشجو است. 077های کاردانی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان نیز به آموزشکده سما واگذار شده و دارای  رشته

آزاد اسلامی استان را موضوع ایجاد مراکز رشد              سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد یکی از خلاهای موجود در دانشگاه              
های دانش بنیان اخذ شده و با همکاری پارک علم و فناری،                  خواند و گفت: مجوز مرکز رشد واحد یزد برای استقرار شرکت             

 گیری شورای سیاستگذاری این مرکز هستیم. اکنون شاهد شکل
بنیان مستقر در این مرکز       های دانش   هزار نفر دانست و گفت: شرکت     25طباطبایی تعداد فارغ التحصیلان دانشگاه را تاکنون بیش از          

شوند و امیدواریم از این طریق شاهد سوق یافتن فارغ               های خود برخوردار می      سازی ایده   رشد از تسهیلات مناسبی برای تجاری      
 التحصیلان به سمت کارآفرینی باشیم.

ها و اقدامات دانشگاه برای تحکیم پیوند دانشگاه و صنعت، ابراز امیدواری کرد که با جلب اعتماد صنعت به                        وی با توجه به تلاش    
 دانشگاه، فارغ التحصیلان این دانشگاه بیش از گذشته جذب بازار کار شوند.

های شغلی را در کنار       های آزاد دانشگاه نیز یک سری از مهارت         سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد، مرکز آموزش           به گفته 
تواند کمک خوبی برای آنها جهت ورود به بازار کار پس از               ها می   کند که این مهارت     های تئوری به دانشجویان ارائه می       آموزش

 فارغ التحصیلی باشد.
نامه دانشگاه با اداره کل استاندارد استان اشاره کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد در راستای ارتقای                              وی به تفاهم   

 های خود در صدد ایجاد آزمایشگاه همکار استاندارد در دانشگاه است. ها و کارگاه آزمایشگاه

  نخستین حضور سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد در جمع اهالی رسانه
 بنیان های دانش طباطبایی خبر داد: اخذ مجوز مرکز رشد واحد یزد برای استقرار شرکت

 

 با حکم طباطبایی؛
سرپرست معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد  

 اسلامی یزد معرفی شد
دکتر معصومه طباطبایی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان         

الدین و تکریم        یزد در آئین معارفه دکتر محمود معین              
مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی     محمدرضا رحیمی اظهار کرد:     

یزد یک مجموعه به هم پیوسته است و در زمانی آقای رحیمی       
مأموریت مضاعفی علیرغم وظیفه بسیار سنگین معاونت سما ء          
واحد یزد بر عهده گرفتند و کارهای معاونت مالی و اداری               
دانشگاه را نیز به نحو احسن انجام دادند و سابقه درخشان                  
حضور ایشان در سما دانشگاه آزاد اسلامی یزد و ایجاد                   

های قوی و خوبی که با مجموعه آموزش و پرورش                ارتباط
 استان داشتند، نشان دهنده مدیریت قوی وی است.

طباطبایی در باره پذیرش مسئولیت معاونت مالی و اداری                
آقای معین الدین با      دانشگاه توسط دکتر معین الدین گفت:       

سابقه درخشانی که در زمان مسئولیت خود در زمان تصدی              
معاونت اداری و مالی داشت، مجموعه ای منضبط و منظم را             
ایجاد کرده بود و دانشگاه در این برهه از زمان از حضور                   

 پرخیر و درایت وی بهره خواهد برد.
محمدرضا رحیمی معاون سابق اداری و مالی دانشگاه آزاد              
اسلامی یزد نیز در سخنانی کوتاه پذیرش مسئولیت سرپرستی           
این حوزه را ادای دین به حضور در دانشگاه دانست و گفت:              
من فرزند این دانشگاه و پرورش یافته در آن هستم هرچند                
سنگینی مسئولیت سما واحد یزد دلیلی بر تردید در انتخابم               
شده بود لیکن وظیفه خود را کمک می دانستم و امیدوارم در             

 این مدت نیز به وظیفه خود عمل کرده باشم.
الدین سرپرست معاونت اداری و مالی دانشگاه            محمود معین 

آزاد اسلامی هم با تشکر از حسن اعتماد مجموعه دانشگاه               
خواهم دانشگاه را     گفت: از همکاران و مجموعه دانشگاه می        

متعلق به خود بدانید و کمک کنید تا اتفاقات مثبت روی دهد             
و انتقادات و پیشنهادات خود را به حوزه معاونت اداری و                 

 مالی برسانید تا دانشگاهی بهتر و شایسته تر داشته باشیم.
در انتهای جلسه حکم انتصاب محمود معین الدین از سوی               
دکتر معصومه طباطبایی تقدیم و از زحمات محمدرضا                 

 رحیمی تقدیر و تشکر شد.
و تسهیلات قابل   اخذ شهریه با اختصاص وام

 توجه در دانشگاه آزاد اسلامی یزد
مدیر مالی دانشگاه آزاد اسلامی     
یزد گفت: با قراردادهای منعقده     
مابین دانشگاه آزاداسلامی و         
نهادهای مختلف و تمهیدات         
ویژه در نظر گرفته شده،               
دانشگاه افتخار میزبانی علمی        

پژوهان را    تعداد بیشتری از دانش   
 بر عهده خواهد داشت.

زاده در        سید علیرضا قبله       
وگو با خبرنگار ما اظهار         گفت

کرد: دانشگاه آزاد اسلامی یزد       
همواره تلاش خود را معطوف نشر علم و دانش کرده و از                 
گرفتن امتیازهایی ویژه از سازمان مرکزی و وزارت علوم به              
منظور کمک به تسهیل شدن پرداخت شهریه در بین                      

ها و اقدامات     دانشجویان کوتاهی نکرده و در این راستا تلاش        
خوبی نیز از سوی سازمان مرکزی دانشگاه ویژه واحدهای              

 دانشگاه آزاد اسلامی در نظر گرفته شده است.
توان تسهیلات به      وی ادامه داد: از جمله این اقدامات می             

خانواده معظم ستاد شاهد و ایثارگر شاغل به تحصیل در                  
دانشگاه آزاد، همکاری با معرفی شدگان از سوی سازمان               

 بهزیستی و کمیته امداد و نهادهای دیگر را نام برد.
زاده، تصمیم حوزه مالی دانشگاه آزاد اسلامی یزد مبنی بر             قبله

اختصاص وام فراغت از تحصیل پس از تأمین اعتبار وزارت             
علوم به دانشجویان مقطع دکتری تا سقف بیست میلیون ریال،           
کارشناسی ارشد تا سقف هفت میلیون ریال و کارشناسی تا              

 سقف چهارمیلیون ریال را نیز یادآور شد.
مدیر مالی دانشگاه آزاد اسلامی یزد با ابلاغ شرایط پرداخت            

دانشجویان :شهریه در دانشگاه آزاد اسلامی یزد گفت                  
توانند با مراجعه به سایت دانشگاه به                                      می

از وضعیت شهریه خود اطلاع یابند.         iauyazd.ac.ir نشانی
دانشجویان در ابتدا نسبت به تقسیط شهریه و ثبت چک اقدام             
و در فرصت مناسبت به منظور جلوگیری از اتلاف وقت به                

های    دانشگاه مراجعه کنند. امکان اینکه دانشجویان چک            
شهریه را به صورت پست به دانشگاه ارسال کنند نیز، فراهم               
شده و امور مالی دانشگاه پس از دریافت و ثبت چک در                  
سیستم مالی نسبت به بازگشایی فایل مالی دانشجویان اقدام              

 خواهد کرد.

 نامه همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی آمادگی اداره کل محیط زیست استان یزد برای عقد تفاهم
بخشی در حفظ فضای زیست       های نتیجه   معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد گفت: محیط زیست استان یزد گام              

 محیطی استان برداشته است.
با حضور سید حسین سادات موسوی مدیرکل محیط زیست استان          
یزد و محمدرضا ذوالفقاری معاون مالی و پشتیبانی این اداره کل              

های همکاری مشترک دانشگاه و         در دانشگاه آزاد اسلامی، راه      
 محیط زیست استان یزد بررسی شد.

زاده معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی             نوید نصیری 
یزد در این نشست، گزارشی از وضعیت دانشگاه آزاد اسلامی یزد            

های خوب و     بیان کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی یزد پتانسیل         
ای در بخش نیروی انسانی متخصص، اعضای هیأت علمی و              ویژه

ها و مراکز     کارشناسان و امکانات دارد و نسبت به سایر دانشگاه           
آموزش عالی استان از امتیازات ویژه و منحصر به فردی برخوردار            
است و بسیار خرسند خواهد شد این امتیازات، امکانات و                     
تجهیزات گردآوری شده در راستای اعتلای استان در زمینه محیط          

 زیست به کار گرفته شود.
تواند منبع درآمد بسیار خوبی برای استان یزد باشد، افزود: هیچ ارگان و نهادی به                    زاده با توجه به بحث اکوتوریسم که می          نصیری

اندازه دانشگاه آزاد اسلامی گستردگی حضور در استان یزد را ندارد؛ وجود واحدهای دانشگاهی در شهرهای بهاباد، بافق، خاتم،                        
تواند یاور محیط زیست در به فعلیت رسیدن و ارائه خدمات مطلوب به گردشگران داخلی و                         اردکان و دیگر شهرهای یزد می       

ویژه مرکز خاتم دانشگاه آزاد اسلامی که تنها مرکز             خارجی و هم منبعی برای انجام آزمایش و تحقیقات زیست محیطی باشد. به               
 علمی آن شهرستان است.

رغم   مدیرکل محیط زیست استان یزد نیز با ارائه گزارشی از وضعیت زیست محیطی استان اظهار کرد: تنوع زیستی استان یزد علی                        
های خاص و ممتازی است، برخوردای از محیطی کویری و بیابانی و در برابر                 شرایط اقلیمی نامناسبی که دارد، اکنون دارای ویژگی       

ای که قادر     های باغ شادی در منطقه خاتم تنوع زیستی منحصر به فردی را برای استان یزد رقم زده است به گونه                         آن وجود جنگل  
شدیم اولین رهاسازی و احیاء گونه طبیعی در طبیعت را که گوزن زرد ایرانی بود در جنگل های باغ شادی شهرستان خاتم انجام                             

 دهیم.
سادات موسوی به برخی از مشکلات زیست محیطی استان یزد همچون گرد و غبار و ریزگردها اشاره کرد و خواستار هدایت                              

های آنها در این حوزه شد و گفت: در دولت            دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری برای انجام کارهای تحقیقاتی و پایان نامه             
تدبیر و امید و با حضور دکتر ابتکار به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور تدابیر و کارهای                          

شود که بخشی از آن       ای صورت گرفته و توجه به معضلات زیست محیطی نیز در استان یزد به شکل جدی و ویژه پیگیری می                      ارزنده
به حوزه تحقیق و پژوهش مربوط شده و خواستاریم دانشگاه آزاد اسلامی یزد نیز با معرفی یکی از اعضاء هیأت علمی خود به اداره                          
کل محیط زیست استان یزد اقدام تا پس از تأیید سازمان محیط زیست کشور بتوانیم از ایشان هم در شورای پژوهشی اداره کل                              

 محیط زیست استان یزد استفاده کنیم.
های همکاری بیشتر دانشگاه      در پایان مقرر شد کارگروه مشترک بین دانشگاه آزاد اسلامی یزد و اداره کل محیط زیست تشکیل راه                  

 و محیط زیست را بررسی کنند.

 ***بولتن داخلي دانشگاه آزاد اسلامي واحد يزد ***
 3031بيست و هشتم شهريور ماه    -03و  03شماره 

 صاحب امتياز :
 رسانیكلروابطعمومیواطلاعاداره

 محمدرضااحمدزادهمدير مسؤول : 
 همكاران :

-حميدخطايی—شهرامشريفیمقدم
 خانمنفسيهمحمدطاهري

 محمودملاحسينیعكاس : 
 محسناقبالیامورگرافيكي و صفحه آرايي : 

 
 (890)90122283تلفن و فاكس : 

 1122و1121،1129داخلي روابط عمومي : 
 1122داخلي سمعي بصري : 

 988808082281سامانه پيام كوتاه : 
 Www.iauyazd.ac.irوب سايت دانشگاه :

مجتمع -انتهاي بلوار پروفسور حسابي      -صفائيه-يزدنشاني :     
اداره -طبقه اول -ساختمان دكتر طاهري)اداري(  -دانشگاه آزاد اسلامي  

 كل روابط عمومي و اطلاع رساني دانشگاه آزاد اسلامي واحد يزد

  معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی یزد تبیین کرد:
اعتمادی صنعت به  هایی برای حل معضل بی راه

 دانشگاه
معاون جدید پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی یزد               

با برنامه ریزی دقیق و منسجم معاونت پژوهشی دانشگاه     گفت:
آزاد اسلامی یزد را به شاهراه تبدیل علم به ثروت تبدیل                   

 خواهیم کرد.
وگو با خبرنگار دانشگاه اظهار       زاده در گفت    دکتر نوید نصیری  

در حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی یزد             کرد:
اهداف به دو بخش برون سازمانی و درون سازمانی تعریف              
شده اند و هر کدام با جدیت و برنامه ریزی منسجم در حال                 
پیگیری هستند. در بخش برون سازمانی ارتباط دانشگاه با                
صنعت ارتباط قابل تقویتی است و بعضاً دلیل این ارتباط                  
ناکارآمد عدم اعتماد صنعت به دانشگاه است که راهکارهایی          
را برای آن ترسیم نموده ایم از جمله انتقال تکنولوژی و                   
فناوری از دانشگاه به صنعت، سئوال از صنعتگران استان در              
خصوص مشکلات ایجاد شده در محیط کار، ارتباط با                  
سازمانها و ارگانهای دولتی و بخش خصوصی به منظور                  
تعریف و رخ کشیدن برند دانشگاه با ارائه توانمندیها و                    
دستاوردها، که اتاق فکر و کارگروههای آن در حوزه                   

 پژوهشی دانشگاه در حال تدوین و تشکیل است.
نصیری زاده با توجه به رشد موازی صنعت و دانشگاه                      

دانشگاه ها در گذشته علم محور بودند و از                       »گفت:
کارآفرینی غافل؛ ولی امروز با برنامه ریزی های دقیق در                 
دانشگاه آزاد اسلامی و ارسال بخشنامه ها و اهمیت دادن به               
شرکت های دانش بنیان ومراکز رشد دانشگاهی، به سمت              
کارآفرینی گام بر می دارند و جایگاه واقعی خود را در                    

کنند و قطعا حوزه پژوهشی دانشگاه شاهراه             صنعت باز می   
 تبدیل علم به ثروت و خدمت واقعی به صنعتگران است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی یزد، دید برخی      
مدیران صنعتی را لحظه ای دانست و گفت: با همکاری                   

ها می توان آخرین تکنولوژی ها را دریافت کرد.                دانشگاه
آفت رشد و حرکت به سوی تولید محصولی که کیفیت                  
جهانی داشته باشد خرید وسایل دست دوم کشورهای دیگر            
است، چرا که قطعا آنها برای خرید علم به کار گرفته شده در              

 لوازم نو و دست اول اقدام خواهند نمود.
بندی تعریف حوزه پژوهشی دانشگاه         نصیری زاده در بخش    

آزاد اسلامی با توجه به بخش درون سازمانی و دانشگاهی                
کاربردی کردن پایان نامه دانشجویان، طرح های               گفت:

پژوهشی اعضای هیأت علمی و همچنین تبلیغ و ترویج شبکه            
عظیم ساها که افتخار پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی است، از           
برنامه های این حوزه در بخش فعالیت های دانشگاهی است.            
هر چند پتانسیل های مراکز رشد، ترویج شرکت های دانش             
بنیان و باشگاه پژوهشگران جوان در خدمت دانشگاهیان، فارغ         
التحصیلان کارکنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه آزاد               
اسلامی نیز جایگاه خاصی دارد که توجه ویژه و جدی به آن              

 شده است.
  با موافقت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی

های علمی زبان، حقوق و مکانیک  انجمن
 دانشگاه آزاد اسلامی یزد مجوز فعالیت گرفتند

فعالیت  دبیر انجمن علمی دانشگاه آزاد اسلامی یزد گفت:           
های علمی موجب تقویت ارتباط صنعت        دانشجویان در انجمن  

 با دانشگاه و بنیه علمی دانشجویان خواهد شد.
خان از تصویب فعالیت انجمن علمی زبان،           دکتر مهدی ارس  

حقوق و مکانیک دانشگاه آزاد اسلامی یزد خبر داد و اظهار             
ها،   کرد: دانشگاه آزاد اسلامی یزد پس از تصویب این انجمن          

انجمن علمی فعال است که زیرنظر معاونت پژوهش          21دارای  
و فناوری دانشگاه و با حمایت مالی و معنوی این حوزه                    

 کنند. فعالیت می
های علمی را تقویت ارتباط       خان هدف از تشکیل انجمن      ارس

های علمی مرکزی     نجمن :صنعت و دانشگاه بیان کرد و گفت      
های   برای پرورش استعدادهای علمی، مدیریتی و اجرای برنامه       

های دانشگاهی است که دانشجویان        تکمیلی همسو با آموزش   
های علمی و پژوهشی      با برگزاری سخنرانی، همایش و کارگاه     

های پژوهشی به صنعت معرفی         ، انتشار نشریه و انجام طرح        
 شوند. می

های علمی برق، نساجی و پلیمر، شیمی، زبان و حقوق              انجمن
در دانشگاه آزاد اسلامی یزد دارای نشریه بوده و جزو                     

 های علمی این دانشگاه هستند. ترین انجمن فعال
های کسب درآمد در  نشست تخصصی شیوه

 دانشگاه آزاد اسلامی یزد برگزار شد

های کسب درآمد در دانشگاه آزاد           نشست تخصصی شیوه   
اسلامی یزد برگزار شد. مینا زمیاد رئیس اداره برنامه ریزی               
آموزش نیروی انسانی دانشگاه آزاد اسلامی در این نشست              

های   هایی بررسی شیوه    گفت: هدف از برگزاری چنین نشست      
 کسب درآمد و همفکری و هماهنگی بیشتر است.

های کاربردی دانشگاه     به همت دفتر توانمندسازی و آموزش       
آزاد اسلامی یزد و با حضور مینا زمیاد رئیس اداره برنامه                  
ریزی آموزش نیروی انسانی دانشگاه آزاداسلامی و مسئولان          

های آزاد اسلامی استان یزد،         آموزش نیروی انسانی دانشگاه    
های کسب درآمد در دانشگاه آزاد           نشست تخصصی شیوه   
 اسلامی یزد برگزار شد.

دکتر معصومه طباطبایی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان         
یزد در این نشست بر ضرورت استفاده بهینه از امکانات                   
دانشگاه و کسب درآمد از تجهیزات و موقعیت دانشگاه بدون           

 اتکا به شهریه دانشجویان تاکید کرد.

رئیس اداره برنامه ریزی آموزش نیروی انسانی دانشگاه آزاد اسلامی که میهمان این نشست بود، گفت: هدف از این نشست بررسی                        
های تخصصی و کاربردی برون سازمانی         های کسب درآمد و همفکری و هماهنگی هر چه بیشتر در راستای توسعه آموزش                     شیوه

های   تواند متناسب با قابلیت     است و دانشگاه با وجود استادان متخصص و متعهد و امکانات و تجهیزات ارزشمند و تجارب بسیار می                    
 های درآمدی اقدام به ارائه خدمات آموزشی کند. موجود در استان ها و فرصت

های آزاد اسلامی استان یزد تا پایان سال جاری را مبلغ یک میلیارد و                      ای دانشگاه   زمیاد مبلغ پیش بینی شده درآمدهای غیرشهریه        
 هفتصد و سی و پنج میلیون ریال ذکر کرد.

های تخصصی کاربردی و کوتاه مدت دانشگاه آزاد اسلامی یزد هم اهم                   دکتر محمدرضا دهقانی اشکذری مدیر مرکز آموزش        
 های برگزار شده را تشریح کرد. های انجام شده این مرکز، عقد قراردادهای منعقده و کلاس فعالیت

های انجام شده و تنگناهای موجود در این عرصه را               در این نشست مسئولان برنامه ریزی واحدهای استان یزد گزارشی از فعالیت               
های موفق و پربازده و پیشنهاد تاسیس خانه نرم افزار تخصصی استان              ای، دوره   مطرح کردند. تجارب موفق اجرا شده، نکات آیین نامه        

 از جمله مباحث مطرح شده در این نشست بود.
های خلاقیت برای     های کاربردی واحد یزد از جمله فضای تخصصی آموزش           های مختلف مرکز آموزش     در پایان حاضران از بخش    

 کودکان بازدید کردند.
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